
4

f  'X-O - ':h y( д

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

У / №  -У У Г

Об утверждении Порядка формирования 
муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношении муниципальных учреждений 
Лев-Толстовского муниципального района 
и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 
января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 5 статьи 
4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ "Об автономных 
учреждениях", абзацем третьим части 2 статьи 34, статьей 44 Федерального 
закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 
Уставом Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области, 
администрация Лев-Толстовского муниципального района постановляет:

1. Утвердить Порядок формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Лев-Толстовского муниципального района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания (далее - 
Порядок) (приложение).

2. Считать утратившим силу с 01 января 2022 года постановление 
администрации Лев-Толстовского муниципального района №641 от 
01.12.2015 г. «О Порядке формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания» (в редакции постановлений администрации Лев-

с Х д . /У < А  У ,



Толстовского муниципального района от 18.04.2016 № 181, от 15.12.2017 № 
713, от 06.06.2019 № 268, от 03.08.2020 №337).

3. Настоящее постановление применяется при формировании 
муниципального задания, начиная с муниципальных заданий на 2022 год (на 
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов).

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Народное слово» и разместить на официальном сайте администрации Лев- 
Толстовского муниципального района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района 
С.А. Алексеева.

«

Э.А. Брагин


